FESA RAIFFEISEN FIS CHALLENGE
45 VAL GARDENA - SUDTIROL @ raiticen

VAL GARDENA | SUDTIROL WWW SaS|0ng Org &h@)’déllna/
FIS Ski World Cup . . e
ABFAHRT TRAINING |
. STARTREIHENFOLGE /\/@"Q’f
F IS Alto Adige
J U RY TEC H N |SCH E DATEN www.crono.bolzano.it |
TD FIS HEINZ KABUSCH AUT STRECKENNAME PlZ SELLA
SCHIEDRICHTER S. KURzZ GER START 2238 m
SR ASSISTENT U. PERATHONER ITA ZIEL 1788 m
RENNLEITER W. PERATHONER ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 15960/10/25
KURSSETZER R. SENONER ITA
VORLAUFER - A - P. KOSTNER ITA - B - C. DEBERNARDI ITA
- C - M. TOMASI ITA -D -
ANZAHL DER TORE 31
STARTZEIT 9.00
START CODE TEILNEHMER PUNKTE
NR NUMMER NAME + VORNAME NAT FIS

WEIBLICH-FEMMINILE

1 6295994 ZAVATARELLI Aurora 2003 ITA (AC GB SKI CLUB ) 4972 ..
2 56678 ZEGG Leonie 2004 AUT (AUT ) 2777
3 6535807 CUTLER Haley 1997 USA (USA ) 2710 L
4 426562 GROBSTOK Emilie Smedsrud 2007 NOR (NOR ) 4644 L
5 6297112 SCHOELZHORN Ivy 2007 ITA (AA RG WIPPTAL ) 4775
6 185493  POHJOLAINEN Rosa 2003 FIN (FIN ) 4215 L
7 56631 EIBL Nicole 2003 AUT (AUT ) 3269 L
8 56426 NUSSBAUMER Vanessa 1998 AUT (AUT ) 2563 .
9 426323  WEMBSTAD Inni Holm 2000 NOR (NOR ) 2441 L
10 6295669 LANI Federica 2001 ITA (AC GB SKI CLUB ) 4362 ...
11 426564  JOHANSEN Eva Unhjem 2007 NOR (NOR ) 3244 L
12 426584  BORGE-ANDERSEN Felin 2007 NOR (NOR ) 4266 ...
13 56507 SCHILCHER Anna 2000 AUT (AUT ) 3332 L
14 207013  SEEBACHER Lisa 2005 GER (GER ) 5197 L.
15 6296815 GRANRUAZ Rita 2006 ITA (FSN  CS CARABINIE ) 4385 .
16 6296101 NEGRI Elisa Maria 2003 CZE (CZE ) 5221 L
17 516784  LEHMANN Nina 2004 sSUl (Sul ) 53.06 ...
18 6296658 ORSENIGO Giorgia Vittoria 2005 ITA (AC SANTA CATERI ) 5478 ..
19 6296829 GIRTLER Leonie 2006 ITA (AA RG WIPPTAL ) 56.09 ...
20 207057  SCHMELMER lIsabella 2006 GER (GER ) 5737 L
21 516746  BOESCH Alessia 2003 SuUl (Sul ) 5885 ...
22 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA (VE SC DRUSCIE ) 59.08 ...
23 207009  WOERLE Emily 2005 GER (GER ) 59.26 ...
24 56713 AMANN Emma 2005 AUT (AUT ) 5933 L.
25 516921 BESSE Louise 2007 SUl (Sul ) 60.56 ...
26 516924  AMAUDRUZ Saskia 2007 SUl (Sul ) 6138 ...
27 6296798 SAVORGNANI Giulia 2006 ITA (VE SKICOLLEGE V ) 61.77 L.
28 6296064 ANGELINI Greta 2003 ITA (AC GB SKI CLUB ) 6254 ...
29 155998  LABASTOVA Alena 2002 CZE (CZE ) 63.36 ...
30 56856 MOERTL Theresa 2008 AUT (AUT ) 63.52 ...
31 6297354 PUTZER Arianna 2008 ITA (AA SC GARDENA - ) 63.61 ...
32 6537726 BEGUE Nicole 2006 ARG (ARG ) 63.64 ...
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CODE
NUMMER

6296890
516902
516796
6297128
225846
6296863
435500
6297477
465098
516901
516922
6297426
185511
6297369
206931
705526
6296618
516862
56811
6296659
56801
6296834
6297096
207042
6296288
207039
516915
6297097
6297352
207121
6297432
245090
6297089
565545
6297427
516930
516834
6297353
507368
6297375
6296841
275060
56802
6297338
6296525
6296787
6297446
6297361
6297242
6296854
516905
275044
6538083
755059
805007
525145
516925
715203
206935
6297679
56878
6297777
6297336
6296780
108691
207098

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

LAZZERI Valentina
BOLZ Valerie
SUNIER Cheryl

CAPRETTI Rachele Guglielma

WORDLEY Nicole
GURINI Ginevra
KOMOROWSKA Nikola
STEFANI Veronica
CAILL Ania Monica
VETSCH Svenja
LOETSCHER Rea Antonia
PACI Lavinia
KANTO Aada
MAZZOLENI Beatrice
WIESLER Ronja
SROBOVA Katarina
FRIGIOLINI  Rebecca
CHRISTEN Ladina
PIEBER Anna
SOSIO Alessia
SYKORA Romy
PAIS BIANCO Agnese
DAUTI Semire
OBERHUBER Gina
FEDERICIS Giulia
REISCHL Antonia
FOEHN Daniela
ENGL Elisa
SCHWEIGL Sophie
WEISS Antonia
POLOTTI Alessandra
POLANYI Lili
DAMIAN Nora
VUGA Dasa
LEONARDI Azzurra Ines
BOSSHART Nila
LAEUBLI Aisha
DEMETZ Carol

LEDIN Elvira

LIBERI Sofia

SOSI Nicole

MC KENNA Eabha
OSCHMAUTZ Emma
BORSATO Maria
PROVENZI Elisabetta
TURRI Aurora
CRIPPA Ludovica
RIZ Ingrid
QUADRIO Angelica
AGAZZ| Giulia
SCHMID Claire
MURPHY Elle
NATTER Camille
MILEVSKA Eva
DI CAMILLO Chiara
YIKICI  Duru

BERTSCHI Livia
DURAKOVIC Dajra
ZITZMANN Sophia
ZANOTTI Nicole

HAFNER Anna

MAIONE Carola

RAVA' Matilde

BETTONI MAMELI Angelica
BOIES Charlotte

RAPP Amelie

Chiara

Paola
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Tabata

2006
2007
2004
2007
2005
2006
2006
2008
1995
2007
2007
2008
2005
2008
2003
2005
2005
2006
2007
2005
2007
2006
2007
2006
2004
2006
2005
2007
2008
2008
2008
2004
2007
2006
2008
2007
2005
2008
2006
2008
2006
2006
2007
2008
2005
2006
2008
2008
2007
2006
2007
2001
2007
2007
2004
2007
2007
2009
2003
2009
2009
2009
2008
2006
2005
2007

NAT

ITA
Sul
Sul
ITA
GBR
ITA
POL
ITA
ROU
Sul
Sul
ITA
FIN
ITA
GER
SVK
ITA
Sul
AUT
ITA
AUT
ITA
ALB
GER
ITA
GER
Sul
ITA
ITA
GER
ITA
HUN
ITA
SLO
ITA
Sul
Sul
ITA
SWE
ITA
ITA
IRL
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
IRL
USA
MKD
ALB
TUR
Sul
BIH
GER
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
CAN
GER
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REIT SKI TEA

SPORT CAMPIG

SANTA CATERI

SPORT CAMPIG

CS ESERCITO

EQUIPE PRAGE

SANSICARIO C

SANTA CATERI

SC CORTINA

GB SKI CLUB

TZ UEBERTSCH

KRONPLATZ SK

SC BORMIO

SEISER ALM

SPORT CAMPIG

SC GARDENA -

TZ UEBERTSCH
TZ UEBERTSCH

SC DRUSCIE
GB SKI CLUB
EQUIPE LIMON
GB SKI CLUB
SKI TEAM FAS
GB SKI CLUB
SC LECCO

2000 SKI CLU

SAl NAPOLI
SC SESTRIERE
VAL PALOT
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PUNKTE

FIS

66.68
66.92
67.09
67.73
69.00
73.73
75.40
75.51
76.58
76.65
78.44
78.86
79.81
79.94
80.61
82.25
82.25
82.99
83.88
84.58
84.59
84.96
85.02
85.20
85.51
87.16
87.36
87.67
88.40
88.84
89.57
91.80
92.18
92.47
93.42
95.55
95.81
99.61
100.43
100.57
102.43
104.35
106.86
110.71
111.37
112.10
115.90
119.81
120.11
125.69
125.86
138.29
139.78
171.53
177.69
187.06
203.24

ITA5812.821
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START CODE
NR NUMMER

99 6297689
100 6297398
101 6297239
102 6297722
103 6297337
104 6297631
105 6297678
106 517013
107 6297703
108 6297627
109 6297628

110 6190556
111 203258
112 512599
113 203041
114 6191056
115 512652
116 6294868
117 10000524
118 10000063
119 422915
120 6294276
121 422917
122 422793
123 512683
124 690782
125 512612
126 6293313
127 240148
128 6191338
129 6191545
130 6294712
131 422992
132 422994
133 240175
134 54935
135 422808
136 370031
137 180904
138 512594
139 54751
140 10000833
141 550109
142 6533729
143 10001127
144 700929
145 512497
146 151284
147 512647
148 54952
149 10000392
150 6294859
151 380413
152 512511
153 512567
154 6191500
155 6191814
156 512703
157 6191597
158 203232
159 502561
160 54975
161 512521

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

CHIARUGI Romina
BEZZINI Rebecca
COPPEDE' Giulia
SCAFFIDI MUTA Alice
REJ Anita Sofia
LINDER Vanessa
ARRIGONI Serena
SIGG Elena

FERRI Carolina
BROLL Elisa
PICCOLRUAZ Nicole

CAILLOT Ken
WIDMESSER Simon
TRUMMER Niklas
JACHMANN Valentin
DUCROS Leo

BEBI Joel
BERNARDI Gregorio
BROGLIO Pietro
LAMP Emanuel
FOSSE Vetle Fijellstad
ILLARIUZZI Gian Maria
HAMMER Aksel
BUER Jonas
RICKENBACH Nick
FILIAK Taras
VOCAT Cuyril
LOCHMANN Simon
SZOLLOS Barnabas
COPPEL Leo

CHAIX Thomas
RIGAMONTI Leonardo
BREVIK Magnus
LOEDEMEL Leo
BANYAI Attila Eberhard
HAFNER Leon
LARSEN Nikolai
ALESSANDRIA Arnaud
TAPANAINEN Jaakko
FRITSCHI Kevin
ENDSTRASSER Hannes
MARIUZZO Riccardo
OPMANIS Lauris
LINDSEY Rhett
LARCHER Luca
PRIELOZNY Matej
GINI  Silvano

KOULA Jan

JAMPEN Nicola
RANNER Tim
ANTONIOLI Glauco
LOCHMANN Tommy
PEDIMINA Aaron
MACHERET Nicolas
WASESCHA Silvan
STOLEAR Evan
HAGHIGHAT Victor
SPENCER Jack
TOURNIER Jean
BURDA Nico
HANSSON Benjamin
PARTEL Johannes
KELLERHALS Kaspar
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2009
2008
2007
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA

MONTE LUSSAR
MONTE LUSSAR
TRACCE BIANC
SANSICARIO C
SC SESTRIERE
SC GARDENA -
GB SKI CLUB

SC LECCO
SC GARDENA -
SC GARDENA -

MAENNLICH-MASCHILE

1998
2005
2004
2001
2001
2005
2004
2005
2004
2004
2002
2004
2001
2005
2002
2004
1999
1998
2003
2005
2003
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2006
2005
2006
2002
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2002
2004
2002
2006
2001
2005
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1997
2002
2000
2005
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2005
2004
2001
2002
2003
2004
2007
2005
2005
2005
2003
2007
2002

FRA
GER
Sul
GER
FRA
Sul
ITA
ITA
ITA
NOR
ITA
NOR
NOR
Sul
UKR
Sul
CZE
ISR
FRA
FRA
ITA
NOR
NOR
HUN
AUT
NOR
MON
FIN
Sul
AUT
ITA
LAT
USA
ITA
SVK
Sul
CZE
Sul
AUT
ITA
CZE
CRO
Sul
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
GER
SWE
AUT
Sul
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LAT
USA
SVK
Sul
CZE
SU
AUT
AC
CZE
CRO
Sul
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
GER
SwW

AUT
Sul

GS FIAMME Gl
CS ESERCITO
CS CARABINIE

GS FIAMME OR

GS FIAMME Gl

SC LECCO

FIEMME SKI T

SC BORMIO
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PUNKTE
FIS

22.38
30.37
32.63
30.17
25.33
33.26
30.58
26.22
23.81
30.48
24.68
23.95
30.42
30.94
22.85
34.27
34.27
34.55
34.59
35.25
37.22
37.58
37.67
37.67
39.20
39.34
39.48
39.81
40.39
40.48
40.99
41.41
42.68
42.72
43.57
43.57
43.98
44.07
44.48
44.57
45.00
45.72
45.83
46.90
47.02
47.14
47.35
47.78
48.58
50.11
50.51
50.91

ITA0842.821
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START
NR

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

CODE
NUMMER

690786
512617
512698
10000318
550078
54846
10000738
10001107
512735
54826
561482
422981
54832
54946
512704
512742
54926
6191791
423045
512738
10001215
203375
10001166
203333
203329
10000844
10001240
512664
203340
512799
561490
700982
10001104
10000872
360050
380423
6294914
10001536
460132
10000771
502601
10001619
10001326
502733
10000793
10001097
10001117
10000447
10001182
512710
180966
10001551
10001181
6301551
221629
10001286
10001562
54905
6534360
10001565
221664
10000807
10001711
10001094
6534361
10001568

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MARIICHYN Maksym

WITTWER Jan
ROULIN Gaetan

PASQUARELLA Riccardo

OPMANIS Elvis

UNTERWANDLING Florian

VALT Edoardo
SCHUSTER Luis

GANTENBEIN Luca
HOEFLEHNER Martin

HRIBERSEK Alen
MISUND Sebastian
ELLMER Elias
HAAS Noah
SEILER Benluca
MEYER Orell
KOCH Stephan
RAGOT Clovis

KRISTIANSEN Odin

ZUEGER Finn
ANSELMI Marco

WUSTMANN Leonhard

STUFFER Aaron
MARCHL Julian
LEITNER Quirin

TROVATI Edoardo Karol

MONACO Raffaele
FLEISCHER Tim
KOCMANN Josef
REICHMUTH Ryan
KRASOVEC Matic
SANITRAR Jan

STAUDACHER Noah

SBOCCHI Samuele
LINDFORS Nikolaj
VRDOLJAK Ziggy
PALLUA Giovanni

BUSSEI CANONE Ettore Artur

DANCIU Raul

ROHREGGER Shaun

OEMAN Jonathan
ALESSI Patrick
SANTORO Vittorio
PISCATOR Kalle
SCHRANZ Andrea
MOSCHINI Simone

TREVISAN Zaccaria

CIARLITTI  Matteo

ROSASCHINO Leonardo

BOESIGER Gian

MARKKANEN Taavi

ANGERER David

ROSASCHINO Ludovico

HISHIKI  Kaoru

PROCTOR Emerson

HOLZER Lukas

CHIERICATO Mattia
ZEHENTNER David
BOISSONNEAULT Dino

PLANCKER Luisi

VIDRI Dante Adam
Antonio

TRENTIN Pietro
GALLI Martino

MASSIMILLA Federico
BOISSONNEAULT Troy
NIEDERSTAETTER Patrick
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2003
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2005
1997
2004
2006
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2006
2004
2005
2006
2004
2006
2005
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2008
2007
2007
2007
2006
2007
2005
2007
2007
2006
2001
2007
2006
2002
2007
2004
2008
2000
2006
2003
2008
2007
2006
2006
2007
2007
2005
2007
2006
2006
2008
2007
2003
2006
2007
2008
2005
2007
2008
2007
2006
2008
2007
2007
2008

NAT

UKR
Sul
Sul
ITA
LAT
AUT
ITA
ITA
Sul
AUT
SLO
NOR
AUT
AUT
Sul
Sul
AUT
FRA
NOR
Sul
ITA
GER
ITA
GER
GER
ITA
ITA
Sul
GER
Sul
SLO
SVK
ITA
ITA
LUX
CRO
ITA
ITA
ROU
ITA
SWE
ITA
ITA
SWE
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
Sul
FIN
ITA
ITA
JPN
GBR
ITA
ITA
AUT
USA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
USA
ITA

SKI TEAM FAS

SKICOLLEGE V
KRONPLATZ SK

SC BORMIO

SC GARDENA -

SC BORMIO
SC LECCO

CS CARABINIE
SPORT CAMPIG

SC GARDENA -

SC SESTRIERE

TZ UEBERTSCH

SANTA CATERI
CRAMMONT MON

SC MACUGNAGA

SC SESTRIERE

SC DRUSCIE

COURMAYEUR M

SEISER ALM
COURMAYEUR M

TRE CIME DOL
KRONPLATZ SK
SC GARDENA -
SC CORTINA
SC LECCO

SC LURISIA

SC GARDENA -
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PUNKTE

FIS

51.44
51.77
52.38
52.63
53.08
54.32
54.56
55.24
55.61
55.68
55.81
56.85
57.17
57.82
61.00
61.00
61.83
62.05
62.24
62.43
64.52
64.64
65.77
65.84
66.43
67.11
67.43
67.68
67.94
69.48
70.60
71.79
71.82
72.35
72.72
73.96
74.74
76.85
77.03
77.70
79.30
80.46
80.92
80.96
81.45
82.43
83.46
84.00
85.55
86.27
86.35
86.87
87.12
88.11
88.52
88.90
89.00
89.17
89.49
89.89
91.39
93.41
93.68
96.39
97.45
97.99

ITA0842.821
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START CODE TEILNEHMER PUNKTE

NR NUMMER  NAME + VORNAME NAT FIS

228 10001068 BURLON Simone 2007 ITA (TN MONTI PALLID ) 9825 ...
229 10001075 PLATTO Lorenzo 2007 ITA (AC GB SKI CLUB ) 98.39

230 422980 LINBERG Ulrik  Fjeldavlie 2006 NOR (NOR ) 101.99

231 10001596 VALENTE Mattia 2008 ITA (VE SC DRUSCIE ) 104.45 e
232 10001552 DI SPALATRO Liam 2008 ITA (AA SEISER ALM ) 10453 ...
233 10001553 PIRINI Dylan 2008 ITA (AA SEISER ALM ) 105.73 ...
234 10001177 BAGATELLA Teo Quy 2007 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 108.33

235 10001567 SENONER Manuel 2008 ITA (AA SC GARDENA - ) 108.43

236 10001263 SALETTI Francesco 2007 ITA (VE SC ALLEGHE ) 108.96

237 10001610 DE CONCINI Kevin 2008 ITA (TN FALCONERI SK ) 110.30

238 10001740 TIMON Edoardo 2008 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 111.37

239 10001612 BONELLI Francesco 2008 ITA (TN FIEMME SKI T ) 113.62

240 6191228 FLORINDO Mackenson 2002 HAI (HAI ) 114.81

241 151607 RYCEK Krystof 2008 CZE (CZE ) 115.16

242 10001168 ZERNERI Pietro 2007 ITA (AA SC GARDENA - ) 115.58

243 6294559 STAUDER Gabriel 2003 ITA (AA SC SARNTAL ) 11843 ...
244 10001554 STUEFER Jordan 2008 ITA (AA SEISER ALM ) 121.02 R
245 110545 HOLSCHER Tomas 2007 CHI (CHI ) 12151 L
246 10001148 PARASCANDOLO Lorenzo 2007 ITA (TN SPORT CAMPIG ) 125.07 ...
247 10001717 POLLAM Nicolo' 2008 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 127.03 .
248 10001214 PIRCHER Max 2007 ITA (AA ASC SCHENNA ) 12961 .
249 690820 MARIICHYN Mykola 2007 UKR (UKR ) 131.88 R
250 151625  KASING Oliver 2008 CZE (CZE ) 13428 ...
251 10001669 FIORENTINO Luca Maria 2008 ITA (AC SC BORMIO ) 13498 ...
252 10001360 PICCINETTI Raffaele 2007 ITA (CAT  SC AMIATA ) 14022 ...
253 10001167 NIEDERSTAETTER Gabriel 2007 ITA (AA SC GARDENA - ) 146.84 ...
254 501274  BYLEHN Michael 1987 SWE (SWE ) 149.79 e
255 10000742 RABANSER Patrick 2006 ITA (AA SEISER ALM ) 176.67 ...
256 422943  HAGEN Casper Bakke 2005 NOR (NOR ) 19449 ..
257 10001808 DEMARCHI ALBENGO Paolo Gio 1968 ITA (FSN  GS FIAMME OR ) 205.31 .
258 6534058 CULVER Bronson 2006 USA (USA ) 22595 L.
259 10001169 MERLER Luca 2007 ITA (AA SC GARDENA - ) 237.68 e
260 10001102 KNOLSEISEN Denis 2007 ITA (AA SEISER ALM ) 24318 L
261 561493  HAJDINJAK Gal 2006 SLO (SLO ) 26126 ...
262 6302402 HONDA Shun 2008 JPN (JPN )
263 10002052 QUADRIO Federico 2009 ITA (AC SC BORMIO ) N
264 10002046 MANCINI Marco 2009 ITA (CAM SC VESUVIO A )

265 350128  MARXER Josef 2009 LIE (LIE )
266 561512  SOVINC Nik 2007 SLO (SLO ) N
267 10002058 INVERNIZZI Pietro 2009 ITA (AC SC LECCO )
268 10001178 FARINA Samuele 2007 ITA (TN SKI TEAM FAS ) N
269 350127  JOHN Damian 2009 LIE (LIE )

270 30000522 SCAINI Simone Benedetto 2009 ITA (AOC SC SESTRIERE ) N
271 6534029 MCDERMOTT Lucas 2006 USA (USA )
272 10001993 NEULICHEDL Alexander 2009 ITA (AA SEISER ALM )
273 10001950 REITA Ruggero 2009 ITA (AOC SC SESTRIERE )
274 30000518 ADAMI Leonardo 2009 ITA (TN SPORT CAMPIG )

275 350129 RUHE Jason Alessandro 2009 LIE (LIE )
276 10001514 TAIT Riccardo 2008 ITA (TN TEAM PAGANEL )
277 10002059 LONGA Fausto 2009 ITA (AC SC LECCO )
278 10001949 BEOZZI Matteo 2009 ITA (AOC SC SESTRIERE )
279 10002076 FRANCO Sebastian 2009 ITA (AOC SC SESTRIERE )

280 10000359 ERCOLINI Brando 2005 ITA (CAT TEAM TOP SKI )
281 10001696 MASTALLI Mark 2008 ITA (AC GB SKI CLUB )
282 10001988 OBERGASSER Hannes 2009 ITA (AA TRE CIME DOL ) N
283 151622 KUCERA Adam 2008 CZE (CZE )
284 701072  TAKAC Timotej 1998 SVK (SVK )

285 30000520 TONDI Lapo 2009 ITA (CAT  SC AMIATA )
286 410462 WOODS Sam 2004 NZL (NzZL )
287 10002061 TELLINI Tommaso 2009 ITA (AC SC LECCO )
288 690807  PATSAHAN Oleksandr 2006 UKR (UKR ) N
289 10001951 VIVALDA Michele 2009 ITA (AOC SC SESTRIERE )

290 10001983 VALT Alessandro 2009 ITA (VE SKICOLLEGE V )
291 10001957 PETRITSCH Valentin 2009 ITA (AA SC GARDENA - )
292 10001953 GAMPER Sebastian 2009 ITA (AA SC GARDENA - )
293 10002050 DEI CAS Martino 2009 ITA (AC SC BORMIO ) N
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START CODE TEILNEHMER PUNKTE

NR NUMMER  NAME + VORNAME NAT FIS

294 30000547 CAGLIONI Tommaso 2009 ITA (AC GB SKI CLUB )
295 430998  TRUSKOLASKI Janusz 2009 POL (POL )

296 10002060 MONACO Enea 2009 ITA (AC SC LECCO )

297 10002062 TONDO Mattia Bruno 2009 ITA (AC SC LECCO )

298 10001955 MAHLKNECHT Matthias 2009 ITA (AA SC GARDENA - )
299 10001956 MANTINGER Aron 2009 ITA (AA SC GARDENA - )
300 6534024 SARGENT Harper 2006 USA (USA )

Der Technische Delegierte
HEINZ KABUSCH (AUT) #821
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